Prefeitura Municipal de Farias Brito
Governo Municipal

CNPJ n° 07.595.57210001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Tomada de Preços no

2016.06062, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa CONSTRUTORA PEDROSA LTDA - ME,

totalizando sua proposta em R$ 241.764,49 (duzentos e quarenta e um mil

setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de/Fa4ijas W'to - CE, 24 de Junho de 2016.

/ 	li
José VandevIdLÂIttas  Francelino

Ordenadr(a de bespesas
Secretaria Munciv&l de Jnfraestrutura

Rua José Alves Pimentel, n°87, Centro - CEP: 63.185-000 - Farias Brito - CE